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Proje Sonuç Raporu Tam Metni  
Proje amacı, kapsamı, yöntemi, faaliyetleri, bulguları, çıktıları, kaynakçası yer almalıdır. (Metin 12 punto, 
Times New Roman yazı tipi, 1.5 satır aralığı ile yazılmalıdır. 
 

Tam Metin: 

 

Proje, 20. Yüzyılın ilk çeyreğinde yaşamış ve dönemine ilk özgürleşen kadın olarak geçmiş, 

Utrillo, Calder, Kisling, Per Krohg, Leger, Foujita gibi birçok sanatçıya ilham kaynağı olmuş 

Alice Prin’i bir model ve aynı zamanda bir sanatçı olarak yaşamına odaklanarak, mücadele dolu 

yaşam öyküsünü ve Avantgart sanat ile olan bağlantısını dijital modelleme ve 3D baskı 

teknikleri ile yaratılan kuklalarla çekilmiş bir stop-motion animasyon filmi ile anlatımı 

amaçlanmıştır. 

Öncelikle eser metninin üç ana bölümden oluşması planlanmıştır. Birinci bölüm 1920-1940 

Paris’te dönemin sosyal yapısının, toplumda kadının yerinin irdelendiği ve Fransa’daki sanat 

ortamı hakkında bilgi veren bölümdür.  

      İkinci bölüm Alice Prin’in biyografisi ve Avangart sanatın içindeki yeri ve etkisi, konu 

aldığı eserler ve “Kiki’nin Anıları” kitabının Zanna Abasova tarafından yapılan çevirisini içeren 

bölümdür. 

Üçüncü bölüm ise kukla tasarımı projesinin tasarım raporu, animasyon senaryosu, karakter 

analizi, animasyon dekoru, kostümü ve atmosferi, animasyon amaçlı kuklanın yapım süreci, 

teknik aşamalar, eskizler, teknik çizimler, illüstrasyonlar, 3D modelleme ve baskı süreci, video 

kurgusu ve montajını içeren bölümdür. 

    Arş.Gör. Zanna Abasova’nın 2019 bahar dönemi itibariyle başladığı eser metni çalışmasının 

ilk kısmı görsel, yazılı ve işitsel kaynak araştırması yönünde gelişmiştir. Fransa’nın tarihsel 

dönemi içinde Paris kentinin sosyal hayatına odaklanılmış ve 20. yüzyıl Avangart sanatının 

doğuşunu hazırlayan koşullar saptanmaya çalışılmıştır. Böylelikle Alice Prin’in model 

kimliğinin arka planındaki dünyanın çerçevesi belirlenmiştir.  

  Öğrencimiz pandemiye bağlı nedenlerle eser çalışmasının 2020 Güz dönemi sürecini 

dondurmak mecburiyetinde kalmıştır. Bu aşamada dahi çalışmalarına devam etmeyi 

sürdürmüştür. 2020 Bahar dönemi itibariyle, dökümantasyon araştırmasının ışığında filmin 

görsel anlatım dili konusunda karakter tasarımı, storyboard, set tasarımı, çekim yöntemi gibi 

çalışmalara yoğunlaşılmıştır. Pandemi ortamının el verdiği ölçüde yüz yüze ve daha çok online 

olarak biraraya gelinmiş ve fikrin gelişmesine olumlu etkiler sağlayacak kararlar alınmıştır. 

Ayrıca, eser metninin yazımı sırasında zaman zaman düzeltmeler yapılmıştır. 

 



  Animasyonun rejisini ele alınırken iki ana atmosfer/dünya yaratılmıştır. Biri Kiki’nin 

bulunduğu ve anılarını anlattığı üç boyutlu dünyadır. İkincisi ise, anılarının canlandığı iki 

boyutlu düş dünyasıdır. 

 Zanna Abasova, BAP’ın desteği ile satın alınmış olunan “Wanhao Duplicator i3 plus mark ii” 

3D Printer ile gerçekleştirdiği modellemelerinin yanı sıra “ animasyonun 2 boyutlu dünyasını 

üretmek için “ cut out tekniği için üretimler yapmıştır. Her iki çalışma kapsamında dijital 

modelleme ve tasarım programlarından yararlanılmıştır. Kukla tasarımları için tasarımın 

amacına yönelik malzemeler kullanılmıştır. Son aşamada filmin döneme özgü ses ve müzik 

etkileri değerlendirilmiştir. Kendisi aynı zamanda filminin kurgusunu ve montajını 

gerçekleştirerek dönemin koşulları içinde zor bir süreci yönetmiştir. 07.01.2021 tarihinde 

gerçekleştirilen jüri sonucunda başarılı bulunmuştur. 

  İlgili proje BAP Koordinatörlüğü ile yapılan sözleşme gereği 12.04.2019 - 10.03.2021 

tarihlerinde gerçekleştirilmiş ve 07.05.2021 tarihinde BAP Komisyonunun yapmış olduğu 

değerlendirme sonucunda da başarılı bulunmuştur. 

      Son olarak MSGSÜ BAP Koordinatörlüğü’ne verdikleri destekten dolayı teşekkür ederiz. 

 

Bu anlamda projenin karşılıklı olarak fikir açıcı bir süreç yarattığını belirtmek isterim. 
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